
ПРОКУРАТУРА РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З
№ 5. з

«-Н » лютого 2020 року м. Рівне

Про створення організаційного комітету 
з підготовки до скликання та проведення 
зборів прокурорів прокуратури 
Рівненської області

З метою підготовки та організаційно-технічного забезпечення проведення 
зборів прокурорів прокуратури Рівненської області, відповідно до статей 11, 69 
Закону України «Про прокуратуру»

Н А К А ЗУ Ю :

1. Створити у прокуратурі Рівненської області організаційний комітет 
з підготовки до скликання та проведення зборів прокурорів регіональної 
прокуратури у складі:

Ільящука
Тараса Михайловича 

Музичука
Романа Романовича

Рябого
Євгена Ігоровича

Коломиє 
Тетяни Петрівни

заступника прокурора області -  
голови організаційного комітету;

начальника відділу організаційного та 
правового забезпечення -  заступника 
голови організаційного комітету;

начальника відділу роботи з кадрами;

начальника відділу фінансування та 
бухгалтерського обліку -  головного 
бухгалтера;

Горського
Володимира Петровича

начальника відділу інформаційних 
технологій;



Іллюка
Валерія Петровича

начальника відділу матеріально- 
технічного забезпечення та соціально- 
побутових потреб;

Пархути
Руслани Валеріївни 

Буняк
Тетяни Валеріївни

прокурора відділу організаційного та 
правового забезпечення;

провідного спеціаліста відділу 
організаційного та правового 
забезпечення;

Лясковець 
Ірини Іванівни

Сульжика
Олександра Васильовича

Осіпчук
Світлани Святославівни

прокурора відділу роботи з кадрами;

головного спеціаліста з питань 
мобілізаційної роботи відділу роботи з 
кадрами;

прес-секретаря (на правах прокурора 
прокуратури).

2. Організаційному комітету забезпечити підготовку та організаційно- 
технічний супровід зборів прокурорів прокуратури Рівненської області.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Прокурор області А. Войтенко


